



# ORDEN DE COMPRA EDUCACION

Fecha Emisión : 24/11/2017

RAZÓN SOCIAL COMERCIAL OFIMAT LIMITADA

RUT: 76.426.266-2

DIRECCION LOS TULIPANES 228. MAIPU

Fono-Fax: 22-6031961-

CONTACTO MARICELA CAMPOS

Sirva(n)se confeccionar por cuenta de esta institución, las mercaderías que a continuación se detallan:

Descripción : MATERIALES DE ASEO PARA COLEGIO JULIO BARRENECHEA E-209

Nota : PAGO 30 DIAS

Código Presupuesto	Cantidad	Detalle	P. Unitario	Totales
0401060011	40	BIDONES DE 5 LTS CERA BLANCA	5890	235.600
0401060011	30	BIDONES DE POETT LIMPIADOR DE PISO CON AROMA	3700	111.000
0401060011	30	MOPAS COMPLETAS	12900	387.000
0401060011	14	ESCOBILLAS PARA LLIMPIAR TAZAS DE BAÑO	1310	18.340
0401060011	10	PALAS DE BASURA PLASTICAS	1525	15.250
0401060011	30	BASURERO DE 35 LTS	3830	114.900
0401060011	10	BASURERO DE 60 LTS	5430	54.300
0401060011	5	PARES DE GUANTES DE LATEX TALLA L	1000	5.000
0401060011	15	PARES DE GUANTES DE LATEX TALLA M	1000	15.000
0401060011	3	CAJAS DE GUANTES QUIRURGICOS	6925	20.775
SON: UN MILLÓN CIENTO SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS			Neto :	977.166
Centro Costo: 209			Iva :	185.661
Programa :			Total Orden :	1.162.827

Nota: Los valores totales son con IVA incluido Solicitudes : 702-2017

 Marcos Rojas Núñez ADQUISICIONES Preparado Por :	 Vº Bº Contador	 Vº Bº Dirección Finanzas	 Vº Bº Revisar Contraloría	 Vº Bº Dirección Area	 Vº Bº Contraloría
--	--------------------	------------------------------	-------------------------------	--------------------------	-----------------------

La presente orden queda nula en caso de ser adulterada. Certificamos que la compra arriba detallada está debidamente autorizada por los presupuestos y que existe saldo disponible en el ítem para el pago de la misma.

**CRISTIAN MUÑOZ CARMONA**  
 CONTADOR